








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2000703025 - Al-Qira ah Al-Akadimiyyah

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA711 Jumat 09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengenalan RPS  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 2 Jumat

15 Mar 2024

membaca berita  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 3 Jumat

22 Mar 2024

membaca teks perbankan  28 DONI WAHIDUL AKBAR

 4 Jumat

5 Apr 2024

Membaca teks koran  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 5 Jumat

19 Apr 2024

membaca teks sejarah  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 6 Jumat

3 Mei 2024

membaca teks Sastra  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 7 Jumat

10 Mei 2024

membaca teks sastra  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 8 Jumat

24 Mei 2024

Membaca teks Sejarah  32 DONI WAHIDUL AKBAR



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2000703025 - Al-Qira ah Al-Akadimiyyah

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA711 Jumat 09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

31 Mei 2024

membaca teks sastra  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 10 Jumat

7 Jun  2024

membaca teks tentang perbankan  28 DONI WAHIDUL AKBAR

 11 Jumat

14 Jun  

2024

membaca teks Misr Youm  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 12 Jumat

28 Jun  

2024

membaca teks bahasa Arab tentang olahraga  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 13 Senin

1 Jul 2024

membaca tek sejarah  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 14 Jumat

5 Jul 2024

Membaca Artikel Arab  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

06 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2000703025 - Al-Qira ah Al-Akadimiyyah

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202428 Jun  2024 1 Jul 2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907035068 HALIMATUSSYA`ADIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207035004 RIQQA AURELIA NANDATASIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207035006 FATHIR ALIF HERMAWAN 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 4 2207035008 KHUSNUL CHOTIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207035010 AHMAD RIFAI 12  86V V X V V V V V X V V V V V

 6 2207035012 RAYHAN PRATTAMA YUDHA SYAHPUTRA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 7 2207035014 NATASYA AZZAHRA PUTRI SUBIANTO 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 8 2207035016 SALSABILAH NUR IZZATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207035020 NUR HAZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207035022 MUHAMMAD YUSUF HIBRIZI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 11 2207035024 ALBA RIZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207035026 RIDWAN HAKIM 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 13 2207035028 ZAMHARIRI NOOR 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 14 2207035030 SITHY AISYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207035032 RAHMA ELVIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207035034 MUHAMMAD FITYAN HADI RAMADHAN 11  79V X V V V V V V X X V V V V

 17 2207035036 SASKIA AULIA MAULIDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207035038 FATHIYYA HARITSA SHAFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207035040 ALIYA NUSWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207035044 ALI HUSEIN BAJRAY 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 21 2207035046 DEYANNISA WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2000703025 - Al-Qira ah Al-Akadimiyyah

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202428 Jun  2024 1 Jul 2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207035048 MUHAMMAD ABDULAH AZAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207035050 MUHAMMAD HUSNUL WAFA 12  86V X V V V V V V V X V V V V

 24 2207035052 SITTI ROSYIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207035054 ALFA ALCHAIRIAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 26 2207035056 ILLIYIN KADIJAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207035058 DELIZAR SYAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207035060 RIKA NURMALIA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 29 2207035062 AHMAD IKHWANUS SHOFA 12  86V V X V V V V V X V V V V V

 30 2207035064 JULKIFLI LENAMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207035066 RAMI JEYNALDI LINGGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2207035070 VALENCYIA LUCKY FEBIA ADHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  27  28  32  32  32  32  32  27  28  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Qira ah Al-Akadimiyyah

4B

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1907035068 HALIMATUSSYA`ADIYAH  90 90  92 100 A 91.80

 2 2207035004 RIQQA AURELIA NANDATASIA  90 90  88 90 A 89.20

 3 2207035006 FATHIR ALIF HERMAWAN  85 80  84 80 A 83.10

 4 2207035008 KHUSNUL CHOTIMAH  88 90  86 90 A 87.80

 5 2207035010 AHMAD RIFAI  88 80  85 80 A 84.40

 6 2207035012 RAYHAN PRATTAMA YUDHA SYAHPUTRA  84 90  83 90 A 85.40

 7 2207035014 NATASYA AZZAHRA PUTRI SUBIANTO  84 90  85 90 A 86.20

 8 2207035016 SALSABILAH NUR IZZATI  89 80  82 90 A 84.50

 9 2207035020 NUR HAZIZAH  90 100  90 100 A 93.00

 10 2207035022 MUHAMMAD YUSUF HIBRIZI  86 80  85 90 A 84.80

 11 2207035024 ALBA RIZKI  80 80  80 90 A 81.00

 12 2207035026 RIDWAN HAKIM  80 80  80 80 A 80.00

 13 2207035028 ZAMHARIRI NOOR  86 90  85 90 A 86.80

 14 2207035030 SITHY AISYAH  90 90  85 90 A 88.00

 15 2207035032 RAHMA ELVIRA  87 90  84 90 A 86.70

 16 2207035034 MUHAMMAD FITYAN HADI RAMADHAN  84 70  0 70 D 46.20

 17 2207035036 SASKIA AULIA MAULIDINA  86 90  87 90 A 87.60

 18 2207035038 FATHIYYA HARITSA SHAFA  88 100  87 100 A 91.20

 19 2207035040 ALIYA NUSWA  95 100  90 100 A 94.50

 20 2207035044 ALI HUSEIN BAJRAY  88 80  85 80 A 84.40

 21 2207035046 DEYANNISA WULANDARI  98 98  98 98 A 98.00

 22 2207035048 MUHAMMAD ABDULAH AZAM  86 90  84 90 A 86.40

 23 2207035050 MUHAMMAD HUSNUL WAFA  87 80  88 80 A 85.30

 24 2207035052 SITTI ROSYIFAH  88 90  87 90 A 88.20

 25 2207035054 ALFA ALCHAIRIAH  95 90  90 90 A 91.50

 26 2207035056 ILLIYIN KADIJAH  85 80  83 90 A 83.70

 27 2207035058 DELIZAR SYAFITRI  82 100  84 100 A 88.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Qira ah Al-Akadimiyyah

4B

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2207035060 RIKA NURMALIA  90 90  88 90 A 89.20

 29 2207035062 AHMAD IKHWANUS SHOFA  82 80  83 90 A 82.80

 30 2207035064 JULKIFLI LENAMAH  82 90  82 90 A 84.40

 31 2207035066 RAMI JEYNALDI LINGGA  88 80  85 80 A 84.40

 32 2207035070 VALENCYIA LUCKY FEBIA ADHA  90 80  85 80 A 85.00

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Ttd


